
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 002 60 428, DIČ: CZ0026042 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Ing. Jitka Volfová – starostka města 
 

2) Název a druh veřejné zakázky: 

„Zajištění úklidových služeb pro MěÚ Česká Lípa a Městskou policii“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona. Předmětná VZ je 
vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. IVZ P24V00000095. 
 
3) Předmět VZ: 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních úklidových a dezinfekčních prací na úřadovnách 
MěÚ Česká Lípa a Městské policie. Předmět plnění zahrnuje pravidelný a mimořádný úklid. Součástí 
pravidelného úklidu je dodávka a použití čisticích, dezinfekčních a údržbových prostředků, úklidových 
strojů, nástrojů, potřeb a PVC pytlů na odpad, které zhotovitel běžně využívá k provádění pravidelného 
úklidu. Součástí pravidelného úklidu je také sběr tříděného odpadu a jeho ukládání do vyhrazených 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/34941/2024/ORMI/KB 
Č. j.: MUCL/37894/2025 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0  
 
Vyřizuje: Ing. Karolína Bůžková 
Telefon: 487 881 293 
 
Datum: 25.03.2025 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/34941/2024/ORMI/KB 
č. j: MUCL/37894/2025 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

nádob. Předmět VZ zahrnuje také dodání a průběžné doplňování hygienických prostředků na sociální 
zařízení a do kuchyněk. 
 
4) Označení účastníků zadávacího řízení 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 03.01.2025, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel 4 elektronické nabídky prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
Seznam doručených nabídek 

Pořadí 
nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
sídlo účastníka 

IČO 

Cena pravidelného úklidu a 
cena hygienických prostředků 

v Kč bez DPH 

Cena mimořádného 
úklidu v Kč bez DPH 

1. 3 

Raamar, s.r.o. 
Litoměřická 582/16, 

190 00 Praha 
IČO: 260 24 705 

11 478 685,04 15 000,00 

2. 4 

TREKVILA NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ s.r.o. 

Nemanická 2721, 370 
10 České Budějovice 

IČO: 097 69 544 

12 022 274,48 13 500,00 

3. 2 

ZENOVA services s.r.o. 
Vinohradská 3217/167, 

100 00 Praha 10 
IČO: 250 51 865 

14 852 821,50 17 300,00 

4. 1 

SOUKUP A SPOL.,s.r.o. 
Újezd 2222, 470 01 

Česká Lípa 
IČO: 250 04 581 

18 364 964,28 20 000,00 

 
 
6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
7) Označení dodavatele, s kterým byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 
Hodnoticí komise posoudila splnění zadávacích podmínek u účastníka č. 3 Raamar, s.r.o., který předložil 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a konstatovala, že účastník podmínky pro účast v zadávacím řízení 
splnil. 
 
Rada města na základě závěrů hodnoticí komise přidělila zakázku usnesením č. 1005/A/2025 ze dne 
15.01.2025 dodavateli Raamar, s.r.o., IČO: 260 24 705. 
 
Smlouvu o dílo č. 63/1S/2025 zadavatel s vybraným dodavatelem uzavřel dne 07.03.2025 na základě 
Rozhodnutí o výběru dodavatele č.j. MUCL/34941/2024 ze dne 20.01.2025. 
 
8) Označení poddodavatelů dodavatele 
Vybraný dodavatel nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/34941/2024/ORMI/KB 
č. j: MUCL/37894/2025 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

9) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 
Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová 
starostka města 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2025-04-01T07:09:50+0200


		2025-04-02T09:17:29+0200




